
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

PORTARIA Nº 221, DE 10 DE JULHO DE 2017

O DIRETOR GERAL DO CAMPUS CARIACICA, DO INSTITUTO
FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO ESPÍRITO SANTO,
no uso das atribuições que lhe confere a Portaria nº 1.070, de 05.06.2014, da Reitoria-Ifes,

R E S O L V E:

I – Homologar os nomes dos representantes, para constituírem a Comissão
Setorial de Avaliação Institucional do campus Cariacica, conforme abaixo:

Representantes dos Docentes: 

Titular –  ALFEU SCARPAT JUNIOR – SIAPE 1810586.
Suplente – ANDROMEDA GORETTI DE MENEZES CAMPOS – SIAPE 1444509.

Representantes dos Técnicos Administrativos em Educação: 

Titular – EUZANETE FRASSI DE ALMEIDA – SIAPE Nº 1656650.
Suplente –  FELIPE AMÓS BARBOSA – SIAPE 2338732.

Representantes dos Discentes: 

Titular – Maurício Matos Bonfim – MATRICULA   2017 Físic002502.
Suplente – Naiara dos Santos M. de Oliveira – MATRICULA 2014Físic0386.

II  –  A  presidência  da  comissão  será  exercida  pelo  servidor  ALFEU
SCARPAT JUNIOR.

III – Conceder aos servidores homologados quatro (4) horas semanais para
as atividades desta comissão. 

IV– Esta Portaria terá validade de 02 anos, podendo ser prorrogada por mais
02. 

 LODOVICO ORTLIEB FARIA
Diretor-Geral


